
 

SÍDLO SPOLEČNOSTI BANKOVNÍ SPOJENÍ 
ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. Raiffeisenbank, a.s. 
Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc Číslo účtu: 9624788001/5500 
Česká republika IBAN: CZ9555000000009624788001 
IČ:03742857 / DIČ:CZ03742857 BIC/SWIFT: RZBCCZPP                                                                                                                                              
  

  www.al ta i rgroup.eu   

 

Ceník služeb elektronické spisové služby DEPO CLOUD 

Třída 
služeb 

Typ služby - Submoduly Základní parametry typu služby -Funkconalita 
Cena bez DPH 

MJ 

SaaS Spisová služba Spisová služba v souladu se  
    zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, 
    zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 
    zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů,     
    vyhláškou č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu 
spisové služby, 
    národním standardem pro elektronické systémy spisové 
služby (NSESSS). 

3,600 Kč 

uživatel 

SaaS Automat Automatizace procesů při příjmu velkého množství nebo 
opakujících se podání v digitální podobě. 100 Kč 

uživatel 

SaaS Schvalování Proces posouzení, schvalování a podepisování dokumentů s 
možností editace interních komentářů nebo vrácení k 
přepracování. 

100 Kč 
uživatel 

SaaS Anonymizace Anonymizace vybraných dokumentů v digitální podobě s 
podporou validačních mechanismů. 250 Kč 

uživatel 

SaaS Úřední deska Publikování  vybraných dokumentů na on-line na portálu.  500 Kč uživatel 
SaaS Skenovací linka Napojení na systémy skenovacích linek. 1,500 Kč uživatel 
SaaS Automatizované procesy Automatizované zpracování událostí. 100 Kč uživatel 
SaaS Napojení na registr smluv Napojení na centrální registr smluv. 100 Kč uživatel 
SaaS Úkoly Procesy řešící úkoly vyplývající z dokumentů a spisů. 100 Kč uživatel 

http://www.altairgroup.eu/


 

SÍDLO SPOLEČNOSTI BANKOVNÍ SPOJENÍ 
ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. Raiffeisenbank, a.s. 
Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc Číslo účtu: 9624788001/5500 
Česká republika IBAN: CZ9555000000009624788001 
IČ:03742857 / DIČ:CZ03742857 BIC/SWIFT: RZBCCZPP                                                                                                                                              
  

  www.al ta i rgroup.eu   

 
 

 

 

 

 

 

 

SaaS Konverze do ISDOC Konverze analogových faktur do formátu ISDOC. 1,000 Kč 200 stránek 
SaaS Evidence smluv Modul evidence smluv. 250 Kč uživatel 
SaaS Evidence faktur Evidence došlých a vydaných faktur. 250 Kč uživatel 
SaaS Interní předpisy Příprava, schvalování a správa interních předpisů organizace. 250 Kč uživatel 
SaaS Agenda oznamovatelů Implementace Zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně 

oznamovatelů. 500 Kč 
uživatel 

  Podpisová klina Modul podpisové knihy pro organizace. 500 Kč uživatel 
SaaS Finanční kontrola Agenda finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a  250 Kč 
uživatel 

SaaS Komunikace Integrační platforma 500 Kč uživatel 
SaaS Integrované Spisovka AI Analýza dokumentů pomocí umělé inteligence, vytvoření 

odpovědí na email, nalezení odpovědi dle zákona. 500 Kč 
100 dotazů 

SaaS Další úložná kapacita 250GB 750 Kč ks 

http://www.altairgroup.eu/


 

SÍDLO SPOLEČNOSTI BANKOVNÍ SPOJENÍ 
ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. Raiffeisenbank, a.s. 
Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc Číslo účtu: 9624788001/5500 
Česká republika IBAN: CZ9555000000009624788001 
IČ:03742857 / DIČ:CZ03742857 BIC/SWIFT: RZBCCZPP                                                                                                                                              
  

  www.al ta i rgroup.eu   

Ceník služeb DMS 

 

Třída 
služeb 

Typ služby - Submoduly Základní parametry typu služby -Funkconalita 
Cena bez DPH 

MJ 

SaaS DMS   2,500 Kč uživatel 
SaaS Elektronický podpis Elektronické podepisování, pečetění a ověřování v souladu s 

EIDAS. 
150 Kč 

uživatel 

SaaS Dlouhodobý archiv Garantované dlouhodobé úložiště dokumentů, podpora 
dlouhodobé důvěryhodnosti dokumentů, transakční protokol. 500 Kč 

uživatel 

SaaS Automat Automatizace procesů při příjmu velkého množství nebo 
opakujících se podání v digitální podobě. 100 Kč 

uživatel 

SaaS Schvalování Proces posouzení, schvalování a podepisování dokumentů s 
možností editace interních komentářů nebo vrácení k 
přepracování. 

100 Kč 
uživatel 

SaaS Anonymizace Anonymizace vybraných dokumentů v digitální podobě s 
podporou validačních mechanismů. 250 Kč 

uživatel 

SaaS Úřední deska Publikování  vybraných dokumentů na on-line na portálu.  500 Kč uživatel 
SaaS Skenovací linka Napojení na systémy skenovacích linek. 1,500 Kč uživatel 
SaaS Automatizované procesy Automatizované zpracování událostí. 100 Kč uživatel 
SaaS Napojení na registr smluv Napojení na centrální registr smluv. 100 Kč uživatel 
SaaS Úkoly Procesy řešící úkoly vyplývající z dokumentů a spisů. 100 Kč uživatel 
SaaS Konverze do ISDOC Konverze analogových faktur do formátu ISDOC. 1,000 Kč 200 stránek 
SaaS Evidence smluv Modul evidence smluv. 250 Kč uživatel 
SaaS Evidence faktur Evidence došlých a vydaných faktur. 250 Kč uživatel 
SaaS Interní předpisy Příprava, schvalování a správa interních předpisů organizace. 250 Kč uživatel 
SaaS Agenda oznamovatelů Implementace Zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně 

oznamovatelů. 
500 Kč 

uživatel 

http://www.altairgroup.eu/


 

SÍDLO SPOLEČNOSTI BANKOVNÍ SPOJENÍ 
ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. Raiffeisenbank, a.s. 
Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc Číslo účtu: 9624788001/5500 
Česká republika IBAN: CZ9555000000009624788001 
IČ:03742857 / DIČ:CZ03742857 BIC/SWIFT: RZBCCZPP                                                                                                                                              
  

  www.al ta i rgroup.eu   

SaaS Podpisová klina Modul podpisové knihy pro organizace. 500 Kč uživatel 
SaaS Finanční kontrola Agenda finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě  250 Kč 
uživatel 

SaaS Komunikace Integrační platforma 500 Kč uživatel 
SaaS Integrované Spisovka AI Analýza dokumentů pomocí umělé inteligence, vytvoření 

odpovědí na email, nalezení odpovědi dle zákona. 500 Kč 
100 dotazů 

SaaS Další úložná kapacita 250GB 750 Kč ks 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

http://www.altairgroup.eu/

